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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor projektové podpory 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK - OPP - Poradenská činnost pro oblast Evropských 
strukturálních a investičních fondů (ESIF) na Univerzitě 
Karlově 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00005173 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavatel v rámci konání předběžných tržních konzultací obdržel následující dotazy k zadávacím 

podmínkám, které zadavatel v rámci PTK nezodpověděl, ani na ně nereagoval úpravou zadávacích 

podmínek, a tudíž považuje za vhodné se k těmto dotazům vyjádřit v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 

zákona uveřejněním tohoto vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Zadavatel nejprve výslovně upozorňuje všechny dodavatele, že došlo k významné (byť nikoliv lehce 

odhalitelné) změně příloh č. 6a a 6b zadávací dokumentace (Vzory dotazníků spokojenosti) oproti 

verzím, které byly uveřejněny v rámci předběžných tržních konzultací. V rámci těchto dotazníků 

objednatel služeb dodavatele uděluje příslušné bodové hodnocení, přičemž v původních verzích bylo 

udělováno 1, 4, 6, 8 nebo 10 bodů a nově je udělováno 1, 2, 3, 4 nebo 5 bodů. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že původní verze dotazníků spokojenosti nebude moci v rámci 

hodnocení akceptovat, a tudíž vyzývá dodavatele, aby využili Vzory dotazníků spokojenosti, jejichž 

aktuální znění je k dispozici na profilu zadavatele (viz webová adresa uvedená v čl. 1.2 tohoto 

vysvětlení). 
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2.2 Vysvětlení č. 2 

Dotaz dodavatele: 

Je možné Manažera týmu zaměstnat až v případě uzavření Rámcové dohody, nebo musí být zaměstnán 

již před podáním nabídky? 

Odpověď zadavatele: 

Vzhledem ke skutečnosti, že (i) zadavatel v čl. 3.5 zadávací dokumentace v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ 

požaduje, aby během realizace plnění této veřejné zakázky vybraný dodavatel sám bez využití 

poddodavatelů realizoval činnosti vykonávané mj. Manažerem týmu a že (ii) Manažer týmu musí splnit 

kvalifikaci požadovanou zadavatelem v čl. 4.3.2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace (Formulář nabídky 

dodavatele), tak v souladu s § 56 odst. 3 ZZVZ zadavatel požaduje, aby Manažer týmu byl u dodavatele 

zaměstnán již ke dni podání nabídky. 

2.3 Vysvětlení č. 3 

Dotaz dodavatele: 

U hodnotícího kritéria spokojenosti objednatelů s členy realizačního týmu je uvedeno, že u referenčních 

zakázek musí být součástí žádosti o dotaci osobní náklady a/nebo realizační tým. Musí být realizační 

tým uveden v rozpočtu žádosti? 

Odpověď zadavatele: 

Nikoliv, z tohoto důvodu je použita formulace „a/nebo“. Buď musely být součástí žádosti o dotaci osobní 

náklady v rozpočtu a současně realizační tým (jako samostatná příloha žádosti) nebo pouze realizační 

tým (jako samostatná příloha žádosti). 

2.4 Vysvětlení č. 4 

Dotaz dodavatele: 

Z Předběžných tržních konzultací jsme nabyli dojmu, že k dílčímu plnění se dostane každý z 5 

dodavatelů. Nicméně z informací uvedených v ZD (bod 3.3.) a Rámcové smlouvy (Příloha č. 3 ZD, bod 

3.7) nám to explicitně nevyplývá. Zadavatel uvádí, že pokud bude mít Dodavatel rozpracováno už 4 a 

více žádostí, přistoupí k výběru dalšího Dodavatele v pořadí. Situace se může změnit, nicméně v 

minulosti (minulá Rámcová smlouva) se tento případ mohl stát pouze v případě výzev č. 15, 16, 17 a 18 

OP VVV. 

Čteme tuto informaci tak, že pokud Dodavatel č. 1 bude mít odevzdané žádosti na ŘO (byť jich bude 4 a 

více), bude další zakázka zadána opět jemu? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude primárně dílčí plnění na základě rámcové dohody požadovat po dodavateli, který 

se umístí jako 1. v pořadí hodnocení nabídek. Až pokud tento dodavatel odmítne poskytnout toto dílčí 

plnění nebo bude již zpracovávat 4 jiná dílčí plnění, osloví zadavatel dodavatele, který se umístil jako 2. 

v pořadí hodnocení nabídek. 

Nicméně s ohledem na zadavatelem předpokládaný průběh vypisování výzev, očekávané množství 

připravovaných žádostí v jednom časovém období a předpokládanému rozsahu především 

celouniverzitních projektů lze dle zadavatele předpokládat, že se v určitém rozsahu dostane k dílčímu 

plnění každý z 5 dodavatelů. 


